İstanbul - İskender n telefonu başladı

Türkiye ile Hatay arasında tesis olunan yeni telefon hattında ayın 16 ncı gecesi saat 24 ten itibaren resmen muhabereye başlanmıştır.

İstanbuldan İskenderun ve Ankaraya ile bir mülahime ücreti 414 kuruştur.

1357 Hicri Şaban 26 1354 Rumî Birinci Teşrin 8

Yıl 1938, Ay, 10 Güm, 29; Hicri 169

21 1ci Teşrinî CUMA

Vakîtiler Ves'atî sa. d. Esaal sa. d.
Güneş 6 15 12 51
Öğle 11 59 6 35
İkinci 15 00 9 36
Akşam 17 22 12 00
Yatsı 18 53 1 31
İmsak 4 38 11 14

Demekten çekinmemiştir. Halbuki, Reşat onlarda yatıp kalkıyordu.